

Leth & Partnere

Registreret revisionsanpartsselskab

Danox ApS

CVR-nr. 26 11 52 72

Årsrapport for 2011/2012

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 30. november 2012

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf.
ledespåtegningen

Helge W. Taul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Ledelsespåtegning	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængige revisor	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2011 til 30. juni 2012	9
Balance pr. 30. juni 2012	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Danox ApS

Greve Strandvej 115
2670 Greve

CVR-nr.: 26 11 52 72
Stiftet: 27-06-2001
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. juli 2011 til 30. juni 2012

Direktion Revision

Helge W. Taul
Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 19
2670 Greve
Carsten Leth
Registreret revisor

Direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter salg af kød og kødvarer mv. engros.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2011/12 udgør t.kr. -23, hvilket primært skyldes et fald i selskabets omsætning.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Der forventes et forbederet resultat for 2012/13.

Betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2011 til 30. juni 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
Bruttotab		-10.811	11.383
Personaleomkostninger	1	<u>-12.379</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-23.190	11.383
Resultat før finansielle poster		-23.190	11.383
Andre finansielle indtægter		30	35
Andre finansielle omkostninger		<u>-12</u>	<u>-94</u>
Ordinært resultat før skat		-23.172	11.324
Årets resultat		<u>-23.172</u>	<u>11.324</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført til overført overskud		<u>-23.172</u>	
Resultatdisponeret i alt		<u>-23.172</u>	

Balance pr. 30. juni 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
AKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.664	79.262
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	689
Andre tilgodehavender		34.673	35.452
Tilgodehavender i alt		97.337	115.403
Likvide beholdninger		22.950	13.701
Omsætningsaktiver i alt		120.287	129.104
AKTIVER I ALT		120.287	129.104

Balance pr. 30. juni 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat		-250.960	-227.789
Egenkapital i alt		<u>-125.960</u>	<u>-102.789</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.802	59.900
Anden gæld		196.445	171.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>246.247</u>	<u>231.893</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>246.247</u>	<u>231.893</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>120.287</u></u>	<u><u>129.104</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	kr.
Note 1 Personalemkostninger		
Lønninger og vederlag	12.319	0
Sociale bidrag mv.	60	0
Personalemkostninger i alt	<u>12.379</u>	<u>0</u>

Materielle anlægsaktiver

2012

kr.

Note 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli	282.369
Tilgang i året	0
Afgang i året	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>282.369</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	282.369
Årets afskrivninger	0
Årets afskrivninger på afhændende aktiver	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>282.369</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>

Note 3 Lån til selskabsdeltager og ledelse

Der har i regnskabsåret været ydet et uforrentet lån til selskabets ledelse i strid med selskabslovens § 210.

Lån til ledelsen er indfriet pr. statusdagen.

Noter

Note 4 Anpartskapital

Egenkapitalbevægelser 2011/2012

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Reserver i øvrigt	Reserve for netto- opskriv- ninger	Reserve for opskriv- ninger	i alt
Saldo 1/7 2011	125.000	-227.789	0	0	0	0	-102.789
Årets resultat		-23.172	0	0	0	0	-23.172
Saldo 30/6 2012	125.000	-250.961	0	0	0	0	-125.961

Anpartskapital

Anpartskapitalen består af 125 stk. anparter a nom. 1.000 kr.

Der har ikke været nogen ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år

Note 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen